
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [3383]   () SEH 30/01  19:30:59 1:18:59  

2 Beauxis Guillaume [3264] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 30/01  19:31:01 1:19:01 0:00:02

3 Van Derstruf Christophe [3387]   () V1H 30/01  19:38:29 1:22:29 0:03:30

4 Cuesta Thibaut [3289] Sua Triathlon Le passage (47520) SEH 30/01  19:41:40 1:29:40 0:10:41

5 Grudet Dimitri [3377]   () SEH 30/01  19:42:27 1:30:27 0:11:28

6
Craveiro Nicolas [3287] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU

(64000)
SEH 30/01  19:42:41 1:30:41 0:11:42

7 Gaillard Pascal [3298] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 30/01  19:42:48 1:30:48 0:11:49

8 Simonet Aurelien [3355] Mercier Berry caixon (65500) SEH 30/01  19:45:27 1:33:27 0:14:28

9 De Olivera Marco [3380]   () SEH 30/01  19:47:51 1:35:51 0:16:52

10 Joubert Mathieu [3306] Team Py Runners boulin (65350) SEH 30/01  19:48:31 1:36:31 0:17:32

11
Springinsfeld Philippe [3357] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 30/01  19:48:41 1:36:41 0:17:42

12 Falco Jeremy [3386]   () SEH 30/01  19:48:47 1:36:47 0:17:48

13 Lonca Franck [3317]  toulouse (31000) SEH 30/01  19:49:51 1:37:51 0:18:52

14 Oulié Christophe [3330] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 30/01  19:49:55 1:37:55 0:18:56

15 Audigane Benoit [3261]  borderes sur echez (65320) SEH 30/01  19:49:59 1:37:59 0:19:00

16 Blandin Vincent [3267]  Bordes (64510) SEH 30/01  19:50:02 1:38:02 0:19:03

17 Jareno Fabien [3381]   () SEH 30/01  19:50:50 1:38:50 0:19:51

18 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [3342]  tarbes (65000) V2H 30/01  19:50:58 1:38:58 0:19:59

19 Saubadu Yannick [3350]  Marambat (32190) SEH 30/01  19:51:05 1:39:05 0:20:06

20 Le Guen Gilles [3315] Uat tarbes (65000) V1H 30/01  19:51:45 1:39:45 0:20:46

21 Nougue Romain [3375]   () SEH 30/01  19:52:02 1:40:02 0:21:03

22 Cestac Marc [3278] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 30/01  19:52:37 1:40:37 0:21:38

23
Martins Charles [3321] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/01  19:52:47 1:40:47 0:21:48

24 Marty Saley Christophe [3322]  Biarritz (64200) SEH 30/01  19:52:56 1:40:56 0:21:57

25 Daras Laurent [3384]   () SEH 30/01  19:53:26 1:41:26 0:22:27

26 Perez Lionel [3334] Athle 632 Plaisance du Touch (31830) SEH 30/01  19:53:32 1:41:32 0:22:33

27 Besseyre Sandrine [3266] Sandgil Lourenties (64420) V1F 30/01  19:54:04 1:42:04 0:23:05

28 Rennuit Benoit [3344] Guidon Cyclosportif Pyrénéen Lons (64140) SEH 30/01  19:55:59 1:43:59 0:25:00

29 Touya Remi [3363]  PAU (64000) SEH 30/01  19:56:21 1:44:21 0:25:22

30 Oscoz Lionel [3374]   () V1H 30/01  19:56:29 1:44:29 0:25:30

31 Olivier Mathieu [3329] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:57:38 1:45:38 0:26:39

32 Medus Romain  [3325] Tsb  GERDE  (65200 ) SEH 30/01  20:05:00 1:53:00 0:34:01

33 Paubert Thomas [3331]  TARBES (65000) SEH 30/01  20:05:15 1:53:15 0:34:16

34 Mazana Sophie [3373]   () SEF 30/01  20:05:20 1:53:20 0:34:21

35 Maunier Laurent [3323]  TOULOUSE (31000) V1H 30/01  20:05:31 1:53:31 0:34:32

36 Lagarde Jean-Paul [3311]  TOULOUSE (31500) V1H 30/01  20:05:35 1:53:35 0:34:36

37 Guillaume Philippe [3304] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 30/01  20:07:07 1:55:07 0:36:08

38 Bordes Lionel [3270]  garons (30128) SEH 30/01  20:08:59 1:56:59 0:38:00

39 Vieux Nicolas [3367]  Coarraze (64800) SEH 30/01  20:09:08 1:57:08 0:38:09

40 Bonzom Stephane [3269]  avezac (65130) V1H 30/01  20:09:10 1:57:10 0:38:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Seigle Hadrien [3352]  Pessac (33600) SEH 30/01  20:09:14 1:57:14 0:38:15

42 Managaou Sebastien [3382]   () SEH 30/01  20:09:17 1:57:17 0:38:18

43
Turquin Didier [3364] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever

(40500)
V2H 30/01  20:09:20 1:57:20 0:38:21

44 Faidy Dominique [3295] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 30/01  20:09:27 1:57:27 0:38:28

45 Bonnet Yann [3268] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 30/01  20:09:39 1:57:39 0:38:40

46 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:10:49 1:58:49 0:39:50

47 Benoot Maurice [3265]  Tarbes (65000) SEH 30/01  20:11:35 1:59:35 0:40:36

48 Gaubert Nicolas [3301] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 30/01  20:11:58 1:59:58 0:40:59

49 Soula Romain [3356] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 30/01  20:12:05 2:00:05 0:41:06

50 Wouts Pierre-Henri  [3370]  Betpouey (65120) SEH 30/01  20:12:07 2:00:07 0:41:08

51 Lacaze Eric [3310]  clarens (65300) V1H 30/01  20:12:12 2:00:12 0:41:13

52 Chevalier Guilhem [3281] - Samatan (32130) V1H 30/01  20:12:44 2:00:44 0:41:45

53 Peries Nicolas [3335]  Ramonville (31520) SEH 30/01  20:13:30 2:01:30 0:42:31

54 Badetz David [3262] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 30/01  20:13:31 2:01:31 0:42:32

55 Camberabero Gregory [3273] Cob BOUCAU (64340) SEH 30/01  20:13:44 2:01:44 0:42:45

56 Crevot Laurent [3288] Andernos Triathlon marcheprime (33380) V1H 30/01  20:13:58 2:01:58 0:42:59

57
Winum Philippe [3369] Triathlon Club Montois BRETAGNE DE

MARSAN (40280)
V1H 30/01  20:14:04 2:02:04 0:43:05

58
Larrouture Jean Marie [3313] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 30/01  20:14:11 2:02:11 0:43:12

59 Dussau Cédric [3293]  Ahetze (64210) V1H 30/01  20:14:58 2:02:58 0:43:59

60
Brut-Bonnefoy Jérôme [3272] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 30/01  20:16:28 2:04:28 0:45:29

61 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:16:59 2:04:59 0:46:00

62 Tortech Eric [3361] Asd La Depeche Du Midi toulouse (31400) V2H 30/01  20:17:47 2:05:47 0:46:48

63 Furon Gaêtan [3297]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 30/01  20:18:04 2:06:04 0:47:05

64 Sayerce Patrick [3351] La Tribu 64 Iseste (64260) V2H 30/01  20:18:13 2:06:13 0:47:14

65 Payre Rémi [3333] Ca Villenave D'ornon Triathlon cerons (33720) V1H 30/01  20:18:47 2:06:47 0:47:48

66
Cazaubon Romain [3277] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 30/01  20:18:50 2:06:50 0:47:51

67 Roux Jean Michel [3347] Us Talence Trail  leognan (33850) V3H 30/01  20:19:27 2:07:27 0:48:28

68 Devic Christophe [3290]  Nousty (64420) V1H 30/01  20:20:59 2:08:59 0:50:00

69 Ferrero David [3296]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  20:21:00 2:09:00 0:50:01

70 Garnier  Daniel [3300]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 30/01  20:21:04 2:09:04 0:50:05

71 Renou Pierre [3345] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 30/01  20:21:58 2:09:58 0:50:59

72 Mabileau Philippe [3318]  villenave d ornon (33140) V2H 30/01  20:22:02 2:10:02 0:51:03

73 Thomila Loic [3360]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 30/01  20:22:03 2:10:03 0:51:04

74 Poin Valerian [3339] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 30/01  20:22:57 2:10:57 0:51:58

75 Ruiz Jean-François [3371]   () V2H 30/01  20:23:01 2:11:01 0:52:02

76 Labouret Julien [3372]   () SEH 30/01  20:23:05 2:11:05 0:52:06

77 Maillard Stéphane [3319] Asm Pau andoins (64420) V3H 30/01  20:25:18 2:13:18 0:54:19

78
Cazaubon Robert [3276] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 30/01  20:25:57 2:13:57 0:54:58

79 Gilet Cedric [3302] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 30/01  20:26:01 2:14:01 0:55:02

80 Poiret Lionel [3340]  AGEN (47000) SEH 30/01  20:26:08 2:14:08 0:55:09

81 Krey Guillaume [3307] Armée De Terre Pau (64000) SEH 30/01  20:28:12 2:16:12 0:57:13

82 Guerreiro Alain [3303]  LAYRAC (47390) V2H 30/01  20:31:19 2:19:19 1:00:20

83 Nazaries Gregory [3327]  pau (64000) V1H 30/01  20:31:34 2:19:34 1:00:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Taurines Stephanie [3359] Wicked Team mimizan (40200) V1F 30/01  20:36:30 2:24:30 1:05:31

85 Sainte-Croix Philippe [3349] Aspom BEGLES (33130) V2H 30/01  20:36:32 2:24:32 1:05:33

86 Couture Jean-Louis [3379]   () V3H 30/01  20:38:41 2:26:41 1:07:42

87 Olivier Johann [3328]  ASSAT (64510) SEH 30/01  20:40:02 2:28:02 1:09:03

88 Vignalou Gilles [3368] La Tribu 64 issor (64570) V2H 30/01  20:40:49 2:28:49 1:09:50

89 Laouille Xavier [3312] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 30/01  20:41:05 2:29:05 1:10:06

90 Poupart Michel [3341]  Rivarennes (37190) V2H 30/01  20:47:40 2:35:40 1:16:41

91 Van De Kerckhove Michel [3365]  bretignolles sur mer (85470) V3H 30/01  20:48:00 2:36:00 1:17:01

92 Toussirot Maryline [3362]  Saint Jean de Muzols (07300) V3F 30/01  20:53:57 2:41:57 1:22:58

93 Castellazzi  Samuel [3275]  mauzac (31410) SEH 30/01  20:55:20 2:43:20 1:24:21

94 Doro-Barrere Nicole [3291]  Villeneuve de Rivière (31800) V1F 30/01  20:55:26 2:43:26 1:24:27

95 Lac Bernard [3309] Peña Trémé GEU (65100) V2H 30/01  20:55:31 2:43:31 1:24:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Sophie Auville [3378]  SEF

Laurent Dossat [3292] Trail Du Magnoac 65230 V1H

Alain Mechineau [3324]  85160 V1H

Matthieu Perrot [3336]  64000 SEH

Laurent Richomme [3346] Plus Vite Contre La Muco 64100 V2H

Thomas Serra [3353]  33700 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [3383]   () SEH 30/01  19:30:59 1:18:59  

2 Beauxis Guillaume [3264] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 30/01  19:31:01 1:19:01 0:00:02

3 Van Derstruf Christophe [3387]   () V1H 30/01  19:38:29 1:22:29 0:03:30

4 Cuesta Thibaut [3289] Sua Triathlon Le passage (47520) SEH 30/01  19:41:40 1:29:40 0:10:41

5 Grudet Dimitri [3377]   () SEH 30/01  19:42:27 1:30:27 0:11:28

6
Craveiro Nicolas [3287] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU

(64000)
SEH 30/01  19:42:41 1:30:41 0:11:42

7 Gaillard Pascal [3298] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 30/01  19:42:48 1:30:48 0:11:49

8 Simonet Aurelien [3355] Mercier Berry caixon (65500) SEH 30/01  19:45:27 1:33:27 0:14:28

9 De Olivera Marco [3380]   () SEH 30/01  19:47:51 1:35:51 0:16:52

10 Joubert Mathieu [3306] Team Py Runners boulin (65350) SEH 30/01  19:48:31 1:36:31 0:17:32

11
Springinsfeld Philippe [3357] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 30/01  19:48:41 1:36:41 0:17:42

12 Falco Jeremy [3386]   () SEH 30/01  19:48:47 1:36:47 0:17:48

13 Lonca Franck [3317]  toulouse (31000) SEH 30/01  19:49:51 1:37:51 0:18:52

14 Oulié Christophe [3330] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 30/01  19:49:55 1:37:55 0:18:56

15 Audigane Benoit [3261]  borderes sur echez (65320) SEH 30/01  19:49:59 1:37:59 0:19:00

16 Blandin Vincent [3267]  Bordes (64510) SEH 30/01  19:50:02 1:38:02 0:19:03

17 Jareno Fabien [3381]   () SEH 30/01  19:50:50 1:38:50 0:19:51

18 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [3342]  tarbes (65000) V2H 30/01  19:50:58 1:38:58 0:19:59

19 Saubadu Yannick [3350]  Marambat (32190) SEH 30/01  19:51:05 1:39:05 0:20:06

20 Le Guen Gilles [3315] Uat tarbes (65000) V1H 30/01  19:51:45 1:39:45 0:20:46

21 Nougue Romain [3375]   () SEH 30/01  19:52:02 1:40:02 0:21:03

22 Cestac Marc [3278] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 30/01  19:52:37 1:40:37 0:21:38

23
Martins Charles [3321] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/01  19:52:47 1:40:47 0:21:48

24 Marty Saley Christophe [3322]  Biarritz (64200) SEH 30/01  19:52:56 1:40:56 0:21:57

25 Daras Laurent [3384]   () SEH 30/01  19:53:26 1:41:26 0:22:27

26 Perez Lionel [3334] Athle 632 Plaisance du Touch (31830) SEH 30/01  19:53:32 1:41:32 0:22:33

27 Rennuit Benoit [3344] Guidon Cyclosportif Pyrénéen Lons (64140) SEH 30/01  19:55:59 1:43:59 0:25:00

28 Touya Remi [3363]  PAU (64000) SEH 30/01  19:56:21 1:44:21 0:25:22

29 Oscoz Lionel [3374]   () V1H 30/01  19:56:29 1:44:29 0:25:30

30 Olivier Mathieu [3329] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:57:38 1:45:38 0:26:39

31 Medus Romain  [3325] Tsb  GERDE  (65200 ) SEH 30/01  20:05:00 1:53:00 0:34:01

32 Paubert Thomas [3331]  TARBES (65000) SEH 30/01  20:05:15 1:53:15 0:34:16

33 Maunier Laurent [3323]  TOULOUSE (31000) V1H 30/01  20:05:31 1:53:31 0:34:32

34 Lagarde Jean-Paul [3311]  TOULOUSE (31500) V1H 30/01  20:05:35 1:53:35 0:34:36

35 Guillaume Philippe [3304] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 30/01  20:07:07 1:55:07 0:36:08

36 Bordes Lionel [3270]  garons (30128) SEH 30/01  20:08:59 1:56:59 0:38:00

37 Vieux Nicolas [3367]  Coarraze (64800) SEH 30/01  20:09:08 1:57:08 0:38:09

38 Bonzom Stephane [3269]  avezac (65130) V1H 30/01  20:09:10 1:57:10 0:38:11

39 Seigle Hadrien [3352]  Pessac (33600) SEH 30/01  20:09:14 1:57:14 0:38:15

40 Managaou Sebastien [3382]   () SEH 30/01  20:09:17 1:57:17 0:38:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Turquin Didier [3364] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever

(40500)
V2H 30/01  20:09:20 1:57:20 0:38:21

42 Faidy Dominique [3295] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 30/01  20:09:27 1:57:27 0:38:28

43 Bonnet Yann [3268] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 30/01  20:09:39 1:57:39 0:38:40

44 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:10:49 1:58:49 0:39:50

45 Benoot Maurice [3265]  Tarbes (65000) SEH 30/01  20:11:35 1:59:35 0:40:36

46 Gaubert Nicolas [3301] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 30/01  20:11:58 1:59:58 0:40:59

47 Soula Romain [3356] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 30/01  20:12:05 2:00:05 0:41:06

48 Wouts Pierre-Henri  [3370]  Betpouey (65120) SEH 30/01  20:12:07 2:00:07 0:41:08

49 Lacaze Eric [3310]  clarens (65300) V1H 30/01  20:12:12 2:00:12 0:41:13

50 Chevalier Guilhem [3281] - Samatan (32130) V1H 30/01  20:12:44 2:00:44 0:41:45

51 Peries Nicolas [3335]  Ramonville (31520) SEH 30/01  20:13:30 2:01:30 0:42:31

52 Badetz David [3262] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 30/01  20:13:31 2:01:31 0:42:32

53 Camberabero Gregory [3273] Cob BOUCAU (64340) SEH 30/01  20:13:44 2:01:44 0:42:45

54 Crevot Laurent [3288] Andernos Triathlon marcheprime (33380) V1H 30/01  20:13:58 2:01:58 0:42:59

55
Winum Philippe [3369] Triathlon Club Montois BRETAGNE DE

MARSAN (40280)
V1H 30/01  20:14:04 2:02:04 0:43:05

56
Larrouture Jean Marie [3313] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 30/01  20:14:11 2:02:11 0:43:12

57 Dussau Cédric [3293]  Ahetze (64210) V1H 30/01  20:14:58 2:02:58 0:43:59

58
Brut-Bonnefoy Jérôme [3272] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 30/01  20:16:28 2:04:28 0:45:29

59 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:16:59 2:04:59 0:46:00

60 Tortech Eric [3361] Asd La Depeche Du Midi toulouse (31400) V2H 30/01  20:17:47 2:05:47 0:46:48

61 Furon Gaêtan [3297]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 30/01  20:18:04 2:06:04 0:47:05

62 Sayerce Patrick [3351] La Tribu 64 Iseste (64260) V2H 30/01  20:18:13 2:06:13 0:47:14

63 Payre Rémi [3333] Ca Villenave D'ornon Triathlon cerons (33720) V1H 30/01  20:18:47 2:06:47 0:47:48

64
Cazaubon Romain [3277] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 30/01  20:18:50 2:06:50 0:47:51

65 Roux Jean Michel [3347] Us Talence Trail  leognan (33850) V3H 30/01  20:19:27 2:07:27 0:48:28

66 Devic Christophe [3290]  Nousty (64420) V1H 30/01  20:20:59 2:08:59 0:50:00

67 Ferrero David [3296]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  20:21:00 2:09:00 0:50:01

68 Garnier  Daniel [3300]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 30/01  20:21:04 2:09:04 0:50:05

69 Renou Pierre [3345] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 30/01  20:21:58 2:09:58 0:50:59

70 Mabileau Philippe [3318]  villenave d ornon (33140) V2H 30/01  20:22:02 2:10:02 0:51:03

71 Thomila Loic [3360]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 30/01  20:22:03 2:10:03 0:51:04

72 Poin Valerian [3339] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 30/01  20:22:57 2:10:57 0:51:58

73 Ruiz Jean-François [3371]   () V2H 30/01  20:23:01 2:11:01 0:52:02

74 Labouret Julien [3372]   () SEH 30/01  20:23:05 2:11:05 0:52:06

75 Maillard Stéphane [3319] Asm Pau andoins (64420) V3H 30/01  20:25:18 2:13:18 0:54:19

76
Cazaubon Robert [3276] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 30/01  20:25:57 2:13:57 0:54:58

77 Gilet Cedric [3302] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 30/01  20:26:01 2:14:01 0:55:02

78 Poiret Lionel [3340]  AGEN (47000) SEH 30/01  20:26:08 2:14:08 0:55:09

79 Krey Guillaume [3307] Armée De Terre Pau (64000) SEH 30/01  20:28:12 2:16:12 0:57:13

80 Guerreiro Alain [3303]  LAYRAC (47390) V2H 30/01  20:31:19 2:19:19 1:00:20

81 Nazaries Gregory [3327]  pau (64000) V1H 30/01  20:31:34 2:19:34 1:00:35

82 Sainte-Croix Philippe [3349] Aspom BEGLES (33130) V2H 30/01  20:36:32 2:24:32 1:05:33

83 Couture Jean-Louis [3379]   () V3H 30/01  20:38:41 2:26:41 1:07:42

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Olivier Johann [3328]  ASSAT (64510) SEH 30/01  20:40:02 2:28:02 1:09:03

85 Vignalou Gilles [3368] La Tribu 64 issor (64570) V2H 30/01  20:40:49 2:28:49 1:09:50

86 Laouille Xavier [3312] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 30/01  20:41:05 2:29:05 1:10:06

87 Poupart Michel [3341]  Rivarennes (37190) V2H 30/01  20:47:40 2:35:40 1:16:41

88 Van De Kerckhove Michel [3365]  bretignolles sur mer (85470) V3H 30/01  20:48:00 2:36:00 1:17:01

89 Castellazzi  Samuel [3275]  mauzac (31410) SEH 30/01  20:55:20 2:43:20 1:24:21

90 Lac Bernard [3309] Peña Trémé GEU (65100) V2H 30/01  20:55:31 2:43:31 1:24:32
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besseyre Sandrine [3266] Sandgil Lourenties (64420) V1F 30/01  19:54:04 1:42:04  

2 Mazana Sophie [3373]   () SEF 30/01  20:05:20 1:53:20 0:11:16

3 Taurines Stephanie [3359] Wicked Team mimizan (40200) V1F 30/01  20:36:30 2:24:30 0:42:26

4 Toussirot Maryline [3362]  Saint Jean de Muzols (07300) V3F 30/01  20:53:57 2:41:57 0:59:53

5 Doro-Barrere Nicole [3291]  Villeneuve de Rivière (31800) V1F 30/01  20:55:26 2:43:26 1:01:22
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Classement ESH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Non classés ESH

8

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazana Sophie [3373]   () SEF 30/01  20:05:20 1:53:20  

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Sophie Auville [3378]  SEF

9
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Classement SEH

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [3383]   () SEH 30/01  19:30:59 1:18:59  

2 Beauxis Guillaume [3264] Team Hoka PRECHAC (65400) SEH 30/01  19:31:01 1:19:01 0:00:02

3 Cuesta Thibaut [3289] Sua Triathlon Le passage (47520) SEH 30/01  19:41:40 1:29:40 0:10:41

4 Grudet Dimitri [3377]   () SEH 30/01  19:42:27 1:30:27 0:11:28

5
Craveiro Nicolas [3287] Team Tri Trail Coaching / Ttp PAU

(64000)
SEH 30/01  19:42:41 1:30:41 0:11:42

6 Simonet Aurelien [3355] Mercier Berry caixon (65500) SEH 30/01  19:45:27 1:33:27 0:14:28

7 De Olivera Marco [3380]   () SEH 30/01  19:47:51 1:35:51 0:16:52

8 Joubert Mathieu [3306] Team Py Runners boulin (65350) SEH 30/01  19:48:31 1:36:31 0:17:32

9 Falco Jeremy [3386]   () SEH 30/01  19:48:47 1:36:47 0:17:48

10 Lonca Franck [3317]  toulouse (31000) SEH 30/01  19:49:51 1:37:51 0:18:52

11 Audigane Benoit [3261]  borderes sur echez (65320) SEH 30/01  19:49:59 1:37:59 0:19:00

12 Blandin Vincent [3267]  Bordes (64510) SEH 30/01  19:50:02 1:38:02 0:19:03

13 Jareno Fabien [3381]   () SEH 30/01  19:50:50 1:38:50 0:19:51

14 Saubadu Yannick [3350]  Marambat (32190) SEH 30/01  19:51:05 1:39:05 0:20:06

15 Nougue Romain [3375]   () SEH 30/01  19:52:02 1:40:02 0:21:03

16 Marty Saley Christophe [3322]  Biarritz (64200) SEH 30/01  19:52:56 1:40:56 0:21:57

17 Daras Laurent [3384]   () SEH 30/01  19:53:26 1:41:26 0:22:27

18 Perez Lionel [3334] Athle 632 Plaisance du Touch (31830) SEH 30/01  19:53:32 1:41:32 0:22:33

19 Rennuit Benoit [3344] Guidon Cyclosportif Pyrénéen Lons (64140) SEH 30/01  19:55:59 1:43:59 0:25:00

20 Touya Remi [3363]  PAU (64000) SEH 30/01  19:56:21 1:44:21 0:25:22

21 Olivier Mathieu [3329] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 30/01  19:57:38 1:45:38 0:26:39

22 Medus Romain  [3325] Tsb  GERDE  (65200 ) SEH 30/01  20:05:00 1:53:00 0:34:01

23 Paubert Thomas [3331]  TARBES (65000) SEH 30/01  20:05:15 1:53:15 0:34:16

24 Bordes Lionel [3270]  garons (30128) SEH 30/01  20:08:59 1:56:59 0:38:00

25 Vieux Nicolas [3367]  Coarraze (64800) SEH 30/01  20:09:08 1:57:08 0:38:09

26 Seigle Hadrien [3352]  Pessac (33600) SEH 30/01  20:09:14 1:57:14 0:38:15

27 Managaou Sebastien [3382]   () SEH 30/01  20:09:17 1:57:17 0:38:18

28 Bonnet Yann [3268] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 30/01  20:09:39 1:57:39 0:38:40

29 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:10:49 1:58:49 0:39:50

30 Benoot Maurice [3265]  Tarbes (65000) SEH 30/01  20:11:35 1:59:35 0:40:36

31 Soula Romain [3356] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 30/01  20:12:05 2:00:05 0:41:06

32 Wouts Pierre-Henri  [3370]  Betpouey (65120) SEH 30/01  20:12:07 2:00:07 0:41:08

33 Peries Nicolas [3335]  Ramonville (31520) SEH 30/01  20:13:30 2:01:30 0:42:31

34 Badetz David [3262] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 30/01  20:13:31 2:01:31 0:42:32

35 Camberabero Gregory [3273] Cob BOUCAU (64340) SEH 30/01  20:13:44 2:01:44 0:42:45

36 Cloarec Nicolas [3284]  Serres-Castet (64121) SEH 30/01  20:16:59 2:04:59 0:46:00

37 Furon Gaêtan [3297]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 30/01  20:18:04 2:06:04 0:47:05

38 Labouret Julien [3372]   () SEH 30/01  20:23:05 2:11:05 0:52:06

39 Gilet Cedric [3302] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 30/01  20:26:01 2:14:01 0:55:02

40 Poiret Lionel [3340]  AGEN (47000) SEH 30/01  20:26:08 2:14:08 0:55:09

41 Krey Guillaume [3307] Armée De Terre Pau (64000) SEH 30/01  20:28:12 2:16:12 0:57:13

42 Olivier Johann [3328]  ASSAT (64510) SEH 30/01  20:40:02 2:28:02 1:09:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Castellazzi  Samuel [3275]  mauzac (31410) SEH 30/01  20:55:20 2:43:20 1:24:21

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Matthieu Perrot [3336]  64000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besseyre Sandrine [3266] Sandgil Lourenties (64420) V1F 30/01  19:54:04 1:42:04  

2 Taurines Stephanie [3359] Wicked Team mimizan (40200) V1F 30/01  20:36:30 2:24:30 0:42:26

3 Doro-Barrere Nicole [3291]  Villeneuve de Rivière (31800) V1F 30/01  20:55:26 2:43:26 1:01:22

Non classés V1F

12

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Van Derstruf Christophe [3387]   () V1H 30/01  19:38:29 1:22:29  

2 Oulié Christophe [3330] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 30/01  19:49:55 1:37:55 0:15:26

3 Le Guen Gilles [3315] Uat tarbes (65000) V1H 30/01  19:51:45 1:39:45 0:17:16

4 Cestac Marc [3278] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 30/01  19:52:37 1:40:37 0:18:08

5 Oscoz Lionel [3374]   () V1H 30/01  19:56:29 1:44:29 0:22:00

6 Maunier Laurent [3323]  TOULOUSE (31000) V1H 30/01  20:05:31 1:53:31 0:31:02

7 Lagarde Jean-Paul [3311]  TOULOUSE (31500) V1H 30/01  20:05:35 1:53:35 0:31:06

8 Bonzom Stephane [3269]  avezac (65130) V1H 30/01  20:09:10 1:57:10 0:34:41

9 Gaubert Nicolas [3301] Running Ordizan Club merilheu (65200) V1H 30/01  20:11:58 1:59:58 0:37:29

10 Lacaze Eric [3310]  clarens (65300) V1H 30/01  20:12:12 2:00:12 0:37:43

11 Chevalier Guilhem [3281] - Samatan (32130) V1H 30/01  20:12:44 2:00:44 0:38:15

12 Crevot Laurent [3288] Andernos Triathlon marcheprime (33380) V1H 30/01  20:13:58 2:01:58 0:39:29

13
Winum Philippe [3369] Triathlon Club Montois BRETAGNE DE

MARSAN (40280)
V1H 30/01  20:14:04 2:02:04 0:39:35

14 Dussau Cédric [3293]  Ahetze (64210) V1H 30/01  20:14:58 2:02:58 0:40:29

15
Brut-Bonnefoy Jérôme [3272] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 30/01  20:16:28 2:04:28 0:41:59

16 Payre Rémi [3333] Ca Villenave D'ornon Triathlon cerons (33720) V1H 30/01  20:18:47 2:06:47 0:44:18

17
Cazaubon Romain [3277] Les Joggers Du Plateau LANNEMEZAN

(65300)
V1H 30/01  20:18:50 2:06:50 0:44:21

18 Devic Christophe [3290]  Nousty (64420) V1H 30/01  20:20:59 2:08:59 0:46:30

19 Ferrero David [3296]  Vic en bigorre (65500) V1H 30/01  20:21:00 2:09:00 0:46:31

20 Garnier  Daniel [3300]  TOURNEFEUILLE  (31170) V1H 30/01  20:21:04 2:09:04 0:46:35

21 Thomila Loic [3360]  Saint Caprais de Bordeaux (33880) V1H 30/01  20:22:03 2:10:03 0:47:34

22 Poin Valerian [3339] La Tribu 64  coarraze (64800) V1H 30/01  20:22:57 2:10:57 0:48:28

23 Nazaries Gregory [3327]  pau (64000) V1H 30/01  20:31:34 2:19:34 0:57:05

24 Laouille Xavier [3312] Apa Jogging St Sever poudenx (40700) V1H 30/01  20:41:05 2:29:05 1:06:36

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Dossat [3292] Trail Du Magnoac 65230 V1H

Alain Mechineau [3324]  85160 V1H

Thomas Serra [3353]  33700 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [3298] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 30/01  19:42:48 1:30:48  

2
Springinsfeld Philippe [3357] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 30/01  19:48:41 1:36:41 0:05:53

3 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [3342]  tarbes (65000) V2H 30/01  19:50:58 1:38:58 0:08:10

4
Martins Charles [3321] La DÉpÊche Du Midi TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 30/01  19:52:47 1:40:47 0:09:59

5 Guillaume Philippe [3304] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 30/01  20:07:07 1:55:07 0:24:19

6
Turquin Didier [3364] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever

(40500)
V2H 30/01  20:09:20 1:57:20 0:26:32

7 Faidy Dominique [3295] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 30/01  20:09:27 1:57:27 0:26:39

8
Larrouture Jean Marie [3313] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 30/01  20:14:11 2:02:11 0:31:23

9 Tortech Eric [3361] Asd La Depeche Du Midi toulouse (31400) V2H 30/01  20:17:47 2:05:47 0:34:59

10 Sayerce Patrick [3351] La Tribu 64 Iseste (64260) V2H 30/01  20:18:13 2:06:13 0:35:25

11 Renou Pierre [3345] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 30/01  20:21:58 2:09:58 0:39:10

12 Mabileau Philippe [3318]  villenave d ornon (33140) V2H 30/01  20:22:02 2:10:02 0:39:14

13 Ruiz Jean-François [3371]   () V2H 30/01  20:23:01 2:11:01 0:40:13

14 Guerreiro Alain [3303]  LAYRAC (47390) V2H 30/01  20:31:19 2:19:19 0:48:31

15 Sainte-Croix Philippe [3349] Aspom BEGLES (33130) V2H 30/01  20:36:32 2:24:32 0:53:44

16 Vignalou Gilles [3368] La Tribu 64 issor (64570) V2H 30/01  20:40:49 2:28:49 0:58:01

17 Poupart Michel [3341]  Rivarennes (37190) V2H 30/01  20:47:40 2:35:40 1:04:52

18 Lac Bernard [3309] Peña Trémé GEU (65100) V2H 30/01  20:55:31 2:43:31 1:12:43

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Richomme [3346] Plus Vite Contre La Muco 64100 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Toussirot Maryline [3362]  Saint Jean de Muzols (07300) V3F 30/01  20:53:57 2:41:57  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Jean Michel [3347] Us Talence Trail  leognan (33850) V3H 30/01  20:19:27 2:07:27  

2 Maillard Stéphane [3319] Asm Pau andoins (64420) V3H 30/01  20:25:18 2:13:18 0:05:51

3
Cazaubon Robert [3276] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 30/01  20:25:57 2:13:57 0:06:30

4 Couture Jean-Louis [3379]   () V3H 30/01  20:38:41 2:26:41 0:19:14

5 Van De Kerckhove Michel [3365]  bretignolles sur mer (85470) V3H 30/01  20:48:00 2:36:00 0:28:33

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Course30/01/2016 - 30/01/2016
Distance: 20   D+: 600

Non classés V5H
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